
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Patronato Provincial de Turismo
Córdoba

Núm. 4.837/2014

Por la Vicepresidencia del Patronato Provincial de Turismo de

Córdoba, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 70 de

la Ley 7/2007, de 12 de abril, por la que se aprueba el Estatuto

Básico del Empleado Público, se ha resuelto:

Primero. La aprobación de Oferta Pública de Empleo Acumula-

da del Patronato Provincial de Turismo para el ejercicio 2014,

comprensiva de las siguientes plazas, con OPES de origen 2009

y 2010:

1 Plaza de Adjunto/a a Dirección.

1 Plaza de Técnico de Márketing y Desarrollo.

1 Plaza de Técnico Auxiliar de Producto y Márketing.

1 Plaza de Administrativo-Contable.

2 Plazas de Auxiliar de Promoción Comercial.

2 Plazas de Auxiliar Administrativo.

1 Plaza de Auxiliar de Almacén y Servicios Múltiples.

La presente Oferta de Empleo Público Acumulada sustituye a

las aprobadas y publicadas con anterioridad.

Segundo. Procédase a su publicación en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba.

Córdoba a 10 de julio de 2014. El Secretario del PPTC, Fdo.

Jesús Cobos Climent.

Viernes, 25 de Julio de 2014 Nº 143  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2014-07-25T08:36:40+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




